
ZARZĄDZENIE Nr 177/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 14 października 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195) oraz Zarządzenia Nr 176/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 14 
października 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 2. 739.261,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 227.068,00 zł i w których 

dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami i przesunięć kwot z 
rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 124.692. 755,46 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 112.035.256,92 zł 
dochody majątkowe - 12.657.498,54 zł 

- 57.266.295,04 zł, 

- 39.690.001, 19 zł 
- 17.576.293,85 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 14 października 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 542 369,00 0,00 117 826,00 660 195,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 335 421,00 0,00 117 826,00 453 247,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

335 379,00 0,00 117 826,00 453 205,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 30 007 073,00 -8 000,00 2 629 435,00 32 628 508,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 528 961,00 0,00 157 102,00 686 063,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

525 878,00 0,00 157 102,00 682 980,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85211 Świadczenie wychowawcze 16 156 425,00 0,00 2 471 898,00 18 628 323,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 16156425,00 0,00 2 471 898,00 18 628 323,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

157 127,00 -8 000,00 0,00 149 127,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Strona 1z2 



t. 

w tym z tytułu dotacji i środków na „msowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 102 977,00 -8 ooo.oo 0,00 94 977,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 956,00 0,00 435,00 1 391,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

956,00 0,00 435,00 1 391,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 109 295 995,92 -8 000,00 2 747 261,00 112 035 256,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 0,00 0,00 74 126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 657 498,54 0,00 0,00 12 657 498,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 o 073 423, 73 0,00 0,00 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 121 953 494,46 -8 000,00 2 747 261,00 124 692 755,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 0,00 10 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

/ 
SK,t11l\ 

JH51IJ 
;~ -

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 14 października 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9416 773,11 4 294 950,05 4 294 950,05 59 ooo.oo 4 235 950,05 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 5121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność o.oo o.oo o.oo zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 416 773,11 4 294 950,05 4 294 950,05 59 ooo.oo 4 235 950,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 498 470,11 2 376 647,05 2 376 647,05 59 000,00 2 317 647,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
zmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 7 498 470,11 2 376 647,05 2 376 647,05 59 ooo.oo 2 317 647,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5121 823,06 5121 823,06 o.oo o.oo 
przed zmianą 616 899,09 616 899,09 616 899,09 o.oo 616 899,09 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych o.oo o.oo !zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 629 899,09 629 899,09 629 899,09 o.oo 629 899,09 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 354 667,99 1 354 667,99 1354667,99 o.oo 1 354 667,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -13 ooo.oo -13 ooo.oo -13 ooo.oo o.oo -13 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 341 667,99 1 341 667,99 1 341 667,99 o.oo 1 341 667,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 741 785,00 8 633 628,00 8112461,00 6 176 027,00 1 936 434,00 30 ooo.oo 491167,00 o.oo 0,00 o.oo 108 157,00 108 157,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -10 482,00 -10 482,00 -10482,00 o.oo -10 482,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna o.oo o.oo !zwiększenie 132 227,00 132 227,00 132 227,00 117 826,00 14 401,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 863 530,00 8 755 373,00 8 234 206,00 6 293 853,00 1 940 353,00 30 ooo.oo 491167,00 o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108157,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 565 443,00 565 443,00 560 443,00 467 795,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
izmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie o.oo o.oo o.oo IZWiększenie 117 926,00 117 926,00 117 926,00 117 826,00 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 683 269,00 683 269,00 678 269,00 585 621,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 365 571,00 365 571,00 365 571,00 365 571,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 98 484,00 98 484,00 98 484,00 98 484,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 464 055,00 464 055,00 464 055,00 464 055,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 61123,00 61123,00 61123,00 61123,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
!zwiększenie 16 929,00 16 929,00 16 929,00 16 929,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 78 052,00 78 052,00 78 052,00 78 052,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 422,00 9 422,00 9 422,00 9 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Sldadki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 2 413,00 2 413,00 2 413,00 2 413,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 11 835,00 11 835,00 11 835,00 11 835,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakupush.lgzdrowulnych 
!zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450,00 450,00 450,00 o.oo 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłatyztytuluzakupuuslug izmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telelcomunik:acyjnych 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 o.oo 4 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

naliczane 
zadań; handlowego. art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 552 319,00 552 319,00 522 319,00 32 200,00 490 119,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 382,00 -10 382,00 -10 382,00 0,00 -10 382,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 14 301,00 14 301,00 14 301,00 o.oo 14301,00 0,00 o.oo 
po zmianach 556 238,00 556 238,00 526 238,00 32 200,00 494 038,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo 4 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
0,00 o.oo o.oo o.oo IZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 o.oo 5 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 89 239,00 89 239,00 89 239,00 0,00 89 239,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo 0,00 o.oo !zwiększenie 13 301,00 13 301,00 13 301,00 o.oo 13 301,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 102 540,00 102 540,00 102 540,00 0,00 102 540,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 393180,00 393180,00 393 180,00 o.oo 393 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -10 382,00 -10 382,00 -10 382,00 o.oo -10 382,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Za~ uslugpoZOStalych 
0,00 o.oo o.oo izwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 382 798,00 382 798,00 382 798,00 0,00 382 798,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 37 319,00 37 319,00 34 154,00 6 700,00 27 454,00 0,00 3 165,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy !Zmniejszenie -299,00 -299,00 -239,00 -239,00 o.oo o.oo -60,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz o.oo sądownictwa ~iększenie 299,00 299,00 299,00 o.oo 299,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 37 319,00 37 319,00 34 214,00 6 461,00 27 753,00 o.oo 3 105,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 474,00 5 474,00 2 309,00 1 316,00 993,00 o.oo 3165,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
zmniejszenie -299,00 -299,00 -239,00 -239,00 o.oo o.oo -60,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

75109 
województw, wybory wójtów, bunnistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, jzwiększenie 299,00 299,00 299,00 o.oo 299,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 5 474,00 5 474,00 2 369,00 1 077,00 1 292,00 0,00 3 105,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3165,00 3 165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 165,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -60,00 -60,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -60,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 105,00 3 105,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 3105,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 189,00 189,00 189,00 189,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 155,00 155,00 155,00 155,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 27,00 27,00 27,00 27,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 IJ\lynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 516,00 516,00 516,00 o.oo 516,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 128,00 128,00 128,00 o.oo 128,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 844,00 844,00 844,00 0,00 644,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 477,00 477,00 477,00 o.oo 477,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozosta!ych 
0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 76,00 76,00 76,00 o.oo 76,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 553,00 553,00 553,00 o.oo 553,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 2 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4410 PodróżeslutboYłekrajowe 
zwiększenie 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 95,00 95,00 95,00 o.oo 95,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 020 014,00 812 164,00 757 044,00 456 302,00 300 742,00 o.oo 55 120,00 o.oo 0,00 o.oo 207 850,00 207 850,00 0,00 o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 020 614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55 120,00 o.oo 0,00 o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 59 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
75495 Pozostała działalność 

izwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 60 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 50 000,00 50 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

tzmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4300 Za'"P-.-h 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 752 982,00 752 982,00 752 982,00 o.oo 752 982,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -5 019,00 -5 019,00 -5 019,00 0,00 -5 019,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
i?Większenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 747 963,00 747 963,00 747 963,00 0,00 747 963,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 251 252,00 251 252,00 251 252,00 o.oo 251 252,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

izmniejszenie -5 019,00 -5 019,00 -5 019,00 0,00 -5 019,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 246 233,00 246 233,00 246 233,00 0,00 246 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 251 252,00 251 252,00 251 252,00 o.oo 251 252,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -5 019,00 -5 019,00 -5 019,00 0,00 -5 019,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4810 .„.,..,. 

izwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 246 233,00 246 233,00 246 233,00 0,00 246 233,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
'Przed zmianą 8 210 389,44 6 694 389,44 1 822 833,63 596 912,00 1 225 921,63 4 739 219,81 132 336,00 o.oo 0,00 o.oo 1 516 000,00 1 516 000,00 0,00 0,00 

tzmniejszenie -50 995,00 -50 995,00 -50 995,00 -48 295,00 -2 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

izwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 700,00 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 162 294,44 6 646 294,44 1 774 738,63 551 317,00 1223421,63 4 739 219,81 132 336,00 0,00 0,00 o.oo 1 516 000,00 1 516 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 563 928,00 1 053 928,00 1 004 067,00 596 912,00 407 155,00 0,00 49 861,00 0,00 0,00 0,00 1 510 ooo.oo 1 510 000,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -50 995,00 -50 995,00 -50 995,00 -48 295,00 -2 700,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
80195 Pozostała działalność 

!zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 700,00 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 515 833,00 1 005 833,00 955 972,00 551 317,00 404 655,00 o.oo 49 861,00 o.oo 0,00 o.oo 1 510 ooo.oo 1 510 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 493 631,00 493631,00 493 631,00 493 631,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 -40 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe praw.vnikćw 

!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 453 331,00 453 331,00 453 331,00 453 331,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 86 741,00 86 741,00 86 741,00 86 741,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie -7 020,00 -7 020,00 -7 020,00 -7 020,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczn& 
!zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79 721,00 79 721,00 79721,00 79 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 12 430,00 12 430,00 12 430,00 12 430,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
jzmniejszenie -975,00 -975,00 -975,00 -975,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 11 455,00 11 455,00 11 455,00 11 455,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 3 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4110,00 4110,00 4110,00 4110,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
1z.mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
!Zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 810,00 6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 174 389,00 174 389,00 174 389,00 o.oo 174 389,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 174 589,00 174 589,00 174 589,00 o.oo 174 589,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 40 534,00 40 534,00 40 534,00 o.oo 40 534,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 o.oo -2 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 37 834,00 37 834,00 37 834,00 0,00 37 834,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 598 832,00 1 598 832,00 649 329,12 o.oo 649 329,12 578 566,00 370 936,88 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 157 537,00 157 537,00 8,70 o.oo 8,70 157 102,00 426,30 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 756 369,00 1 756 369,00 649 337,82 o.oo 649 337,82 735 668,00 371 363,18 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 529 916,00 529 916,00 1 350,00 o.oo 1 350,00 528 566,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 
zwiększenie 157102,00 157 102,00 o.oo o.oo o.oo 157102,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 687 018,00 687 018,00 1 350,00 0,00 1 350,00 685 668,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

OctacjecełowezbudZetujednostki przed zmianą 528 566,00 528 566,00 o.oo o.oo o.oo 528 566,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samoriądU terytorialnego, udzielone w trybie 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym dzialalność zwiększenie 157102,00 157 102,00 0,00 o.oo o.oo 157 102,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pożytku pubflcznego po zmianach 685 668,00 685 668,00 o.oo o.oo 0,00 685 668,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 370 956,00 370 956,00 19,12 o.oo 19,12 o.oo 370 936,88 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 435,00 435,00 8,70 0,00 8,70 o.oo 426,30 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 371 391,00 371 391,00 27,82 o.oo 27,82 o.oo 371 363,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 370 936,88 370 936,88 o.oo o.oo 0,00 o.oo 370 936,88 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWiadczenla społeczne 
zwiększenie 426,30 426,30 o.oo o.oo o.oo o.oo 426,30 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 371 363,18 371 363,18 0,00 o.oo o.oo o.oo 371 363,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 19,12 19,12 19,12 0,00 19,12 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 8,70 8,70 8,70 o.oo 8,70 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27,82 27,82 27,82 o.oo 27,82 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 344 397,91 1106 478,71 242 878,71 0,00 242 878,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 344 697,91 1 106 778,71 243 178,71 0,00 243178,71 843 600,00 20 000,00 o.oo 0,00 o.oo 237 919,20 237 919,20 o.oo 0,00 

przed zmianą 537 617,51 526 478,71 242 878,71 o.oo 242 878,71 263 600,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
!Zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

92605 
!zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 537 917,51 526 778,71 243178,71 o.oo 243 178,71 263 600,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 75 208,65 75 208,65 75 208,65 o.oo 75 208,65 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 75 508,65 75 508,65 75 508,65 0,00 75 508,65 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 4 z 4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rz.ecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1 pk12 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 57 039 227,04 39 462 933, 19 27 288 369,57 9 010 233,63 18 278135,94 9 542 040,81 1132 522,81 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 576 293,85 16 554 793,85 0,00 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
:zmniejszenie .79 795,00 .79 795,00 .79 735,00 -48 534,00 -31 201,00 0,00 ~o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

lzytiększenie 306 863,00 306 863,00 149 334,70 120 526,00 28 808,70 157102,00 426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 266 295,04 39 690 001,19 27 357 969,27 9 082 225,63 18 275 743,64 9 699142,81 1132 889,11 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 576 293,85 16 554 793,85 0,00 1 021 500,00 

'1 
i 

SKAR\S1 
mgr i1 ·-~~ Bt(ł 

mnu 

Strona 5 z 4 


